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PARAMANGSPARA - HANDPROTECTORS FOR - HANDCHUTZPROTEKTOREN FUR

HONDA CB500 F g6
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ID. PIEZA / PART | DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
153 |
1 é\ Paramanos derecho Right handguard 1
>V
C Pieza derecha anclaje manillar ©6.5 @6.5 right handlebar anchoring part
2 Q\\B (se suministra montada) (supplied mounted with handguard) L
3 N } Paramanos izquierdo Left handguard 1
)
4 ﬁg} Pieza izquierda anclaje manillar @6.5 6.5 left handlebar anchoring part 1
(se suministra montada) (supplied mounted with handguard)
5 Soporte metélico derecho (R) Right metal support (R) 1
6 j Soporte metélico izquierdo (L) Left metal support (L) 1
(wwq ornillo Allen X X en screw
7 R Q) Tornillo Allen M6x55 DIN 7991 M6x55 DIN 7991 All 2
ornillo Allen M5x X en screw
@y Tornillo Allen M5x10 @11 1SO 7380 M5x10 @11 1SO 7380 All 8
@ Arandela de Nylon M5x1 M5x1 Nylon washer 8
10 Arandela de goma @4,5x@11,5x2mm @4,5xD11,5x2mm Rubber washer 4
(se suministra montada) (supplied mounted with handguard)
11 @ Arandela de goma @4,5x@14x4mm @4,5xD14x4mm Rubber washer 4
- Tuerca grafilada M5 M5 Special nut
12 (se suministra montada) (supplied already mounted) 4
13 ‘ Arandela de goma @30x@6,5xTmm @30x@6,5x1mm Rubber washer 2
14 @ Arandela de pléastico @30 x @6 @30 x @6 plastic washer 2
15 ) Tapén tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 Allen screw cap 8
16 0 Tapon tornillo M6 DIN7991 M6 DIN7991 Allen screw cap 2
17 \/ \_/ Kit adhesivos Stikers set 1
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PARAMANGOSPARA - HANDPROTECTORS FOR - HANDCHUTZPROTEKTOREN FUR

HONDA CB500 F g6

DESMONTAR CON CUIDADO
A CAREFULLY REMOVE

MONTAJE LADO DERECHO

MONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE ASSEMBLY

RIGHT SIDE ASSEMBLY
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MONTAJE LADO DERECHO MONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE ASSEMBLY RIGHT SIDE ASSEMBLY

Apretar los tornillos
Tight fasteners

DESMONTAR CON CUIDADO
CAREFULLY REMOVE
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PARAMANGOSPARA - HANDPROTECTORS FOR - HANDCHUTZPROTEKTOREN FUR

HONDA CB500 F #4165

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MONTAJE LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE ASSEMBLY

MONTAJE LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE ASSEMBLY

E Apretar los tornillos
Tight fasteners




